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2021年长沙市数据资源管理局所属事业
单位公开招聘工作人员面试考核人员名单
	报考岗位
	序号
	姓名
	准考证号
	岗位专业知识成绩
	申论成绩
	笔试成绩
	排名

	信息系统管理
	1
	张慧敏
	SJGL110106
	39.09
	34.60
	73.69
	1

	
	2
	曹  瑞
	SJGL110101
	41.13
	32.40
	73.53
	2

	
	3
	曾爱玲
	SJGL110108
	40.77 
	31.60 
	72.37 
	3

	
	4
	蔡周沁雄
	SJGL110109
	35.94 
	34.00 
	69.94 
	4

	
	5
	吴  蓉
	SJGL110126
	34.89 
	32.20 
	67.09 
	5

	
	6
	李佳蓓
	SJGL110112
	34.71
	32.00
	66.71
	7

	计算机管理
	1
	李松涛
	SJGL112202
	46.83 
	35.00 
	81.83 
	1

	
	2
	谢宇
	SJGL111305
	45.27 
	32.00 
	77.27 
	2

	
	3
	刘晓玉
	SJGL111827
	43.92 
	33.20 
	77.12 
	3

	
	4
	瞿攀
	SJGL111225
	44.52 
	32.20 
	76.72 
	4

	
	5
	陈凯
	SJGL111403
	43.56 
	32.60 
	76.16 
	5

	
	6
	湛益青
	SJGL111020
	43.20 
	32.00 
	75.20 
	6

	
	7
	张婷
	SJGL110629
	41.76 
	33.20 
	74.96 
	7

	
	8
	谭鹏
	SJGL110707
	38.70 
	35.60 
	74.30 
	8

	
	9
	贺楠
	SJGL111821
	40.83 
	33.20 
	74.03 
	9


说明：1.考生笔试成绩按岗位专业知识成绩占60%、申论成绩占40%合成（四舍五入保留两位小数）;2.信息系统管理岗位笔试第六名考生庄鑫（准考证号SJGL110111）自动放弃，第七名递补。
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